TEF通信

朝夕はだいぶしのぎやすくなりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 さて、下記のように、事務連絡をご案内させて頂きますのでご確認下さい。

1. 第60回全日本教職員バドミントン選手権大会 中止にともなう大会参加費返金について【重要】

今回の全日本教職員バドミントン選手権大会の中止にともない、下記の通り新潟県大会事務局から連絡が来ましたのでご確認下さい。以下、新潟県大会事務局からの連絡の抜粋です。

今大会で製作しました参加賞については、通常ですと協賛いただいた企業よりいただけるのですが、開催できなかったためにすべて買い取りとなりました。

そこで、申込を頂いた都道府県の参加申し込み選手に参加費の一部を負担していただき、参加人数分を送らせていただきたいと思います。

日本連盟との話し合いで、1人1.000円の負担をしていただく事で、皆様からの協力をお願いします。

・上記の連絡を受け TEF 本部で協議した結果、原則「大会参加費は全額返金する」こととし、1 人 1,000 円の負担分に関しては TEF より支出し、参加賞については「TEF で買い取る」(参加賞はお 渡しいたしません) という形をとることとしました。

「参加賞が欲しい」という方には、1,000 円分を個人で負担していただいて、お渡しすることとします。(今年の参加賞はソフトラケットケースです。色は赤が多数。青が少々。)

すでに大会参加費を全額返金した方で、参加賞が欲しいという方は、事 務局までご連絡ください。

・申し訳ありませんが、注文したユニフォームは買い取っていただきます (まだ受け取っていない方には、近日中に郵送いたします)。**まだ数名ユニフォーム代の入金が確認できていない方がいます**。該当者の方にはユニフォーム代を差し引いた金額を返金いたします。(または差額分を入金していただきます。)



以上をご理解していただいた上で、大会参加費を返金いたします。つきましては、大会参加費返金の 振込先と参加賞を希望「する」,「しない」を明記して、メール等で事務局森本までご連絡ください。 また、参加賞を希望する場合、色の希望があれば合わせて明記してください。(色は先着順)

参加賞を希望する 大会参加費-1,000 円を返金 参加賞を希望しない 大会参加費を全額返金

以上、よろしくお願いいたします。

2. 令和 4 年度 第 61 回全日本教職員バドミントン選手権大会について

令和4年度は、愛媛県松山市で開催される予定です。

3. 新潟県教職員バドミントン連盟との交流合宿について

新潟県教職員バドミントン連盟との交流合宿ですが、9月30日で非常事態宣言が解除されますが、その後の状況がどうなるか現時点では不透明ですので、実施に関しては現在未定です。

決定し次第、HP および TEF 通信にてご案内いたします。

4. 第10回関東教職員バドミントン選手権大会について

12月初旬に、神奈川県主管で開催予定です。 決定し次第、HPおよびTEF通信にてご案内いたします。

5. 第45回東京都教職員学校対抗バドミントン大会(団体戦3ダブルス)のご案内

今年度も学校対抗バドミントン大会を12月に予定しています。

本年度も多くの学校・チームの参加をお待ちしております。詳細につきましては、日時および場所が決まりましたら、HP および TEF 通信でご案内いたします。ご参加の程よろしくお願いいたします。

6. その他

- ・ ダブルス大会(個人戦 選手権(年齢別)・親睦の部)は3月中旬に予定しています。
- ・ JEF 登録会員の方々には JEF NEWS を同封いたしました。

東京都教職員バドミントン連盟(TEF)

理事長 須田 和裕 e-mail: suda@hum.titech.ac.jp

勤務先 東京工業大学 TEL (03)5734-2290 〒152-8552 目黒区大岡山 2-12-1-W9-3 FAX (03)5734-2290

事務局 森本 俊彦 e-mail: morinpy@amy.hi-ho.ne.jp

勤務先目白研心中学校・高等学校TEL (03)5996-3131〒161-8522新宿区中落合 4-31-1FAX (03)5996-3066

TEF 事務局口座 : ゆうちょ銀行 【記号】10100 【番号】83057171 東京都教職員バドミントン連盟 ゆうちょ以外の金融機関からの場合 : 【店名】〇一八(ゼロイチハチ) 【店番】018 【預金種目】普通貯金 【口座番号】8305717

TEF 公式 homepage : http://www.amy.hi-ho.ne.jp/morinpy/TEF/